CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

INDICAÇÃO Nº 002/2004.

"Indica encanamento de água
para algumas ruas do Setor
Bandeirantes".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para
que providencie o encanamento de água para algumas ruas do Setor
Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA:

Estamos fazendo tal indicação, para que todos os moradores do Setor
Bandeirantes possam ter água encanada, para que os mesmos deixem de usar
água de poço ( cisterna).

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 17 dias do mês de junho de 2004.

Atenciosamente,
CÂMARA MUNICIPAL DE

LAG<)A DA CCNíUSÃO - TO

J\ p R O\';\ l)OZ/
EM ... ..J.1 ... 1 ...... 0b. ...... JJjp_;,;··-··

( ~iQJ..)/f_ .. € .lÍh_.lLO--.. VOT AÇAO.

-·--·········· ~······:··········--···--·
As s. R e e e p ç a o

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493 - 000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins